

北京海天瑞声科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:688787 证券简称:海天瑞声 公告编号:2023-081
北京海天瑞声科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年10月30日召开第二届董事会第二十一次会议...

北京海天瑞声科技股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
(一)股东大会召开日期:2023年11月17日(星期五)下午15:00-16:00

北京海天瑞声科技股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
(一)股东大会召开日期:2023年11月17日
(二)本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

北京海天瑞声科技股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
(一)股东大会召开日期:2023年11月17日
(二)本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists agenda items for the shareholders' meeting.

Table with 3 columns: 序号, 修订后, 修订前. Lists amendments to the company's articles of association.

除上述议案外,《公司章程》其他条款内容不变。
本次修订《公司章程》事项尚需提交股东大会审议,并提请股东大会授权董事会及董事会秘书办理工商变更登记及备案事宜,具体变更内容最终以市场监督管理部门登记备案为准。

除上述议案外,《公司章程》其他条款内容不变。
本次修订《公司章程》事项尚需提交股东大会审议,并提请股东大会授权董事会及董事会秘书办理工商变更登记及备案事宜,具体变更内容最终以市场监督管理部门登记备案为准。

北京海天瑞声科技股份有限公司关于2023年前三季度计提资产减值准备的公告

北京海天瑞声科技股份有限公司(以下简称“公司”)按照《企业会计准则》及公司会计政策,对2023年前三季度计提资产减值准备的情况进行了全面清查及评估。

北京海天瑞声科技股份有限公司关于2023年前三季度计提资产减值准备的公告

北京海天瑞声科技股份有限公司(以下简称“公司”)按照《企业会计准则》及公司会计政策,对2023年前三季度计提资产减值准备的情况进行了全面清查及评估。

Table with 4 columns: 项目, 计提金额, 备注. Lists asset impairment items and amounts.

Table with 4 columns: 项目, 计提金额, 备注. Lists asset impairment items and amounts.

北京海天瑞声科技股份有限公司2023年第三季度报告

北京海天瑞声科技股份有限公司(以下简称“公司”)按照《企业会计准则》及公司会计政策,对2023年前三季度计提资产减值准备的情况进行了全面清查及评估。

北京海天瑞声科技股份有限公司2023年第三季度报告

北京海天瑞声科技股份有限公司(以下简称“公司”)按照《企业会计准则》及公司会计政策,对2023年前三季度计提资产减值准备的情况进行了全面清查及评估。

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额. Financial statement summary.

Table with 3 columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年12月31日. Comparison of financial data between periods.

非经常性损益明细表

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额. Details of non-recurring gains/losses.

非经常性损益明细表

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额. Details of non-recurring gains/losses.

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。

对公司经营业绩变动的情况

2023年9-9月,公司实现营业收入2,275.37万元,较上年同期增长45.10%。
2023年1-9月,公司实现营业收入14,815.48万元,较上年同期增长26.86%。